Ingrédients

Creme de Banane Briottet
Gin

Créeme entiere liquide
Blanc d'ceuf

Soda

Chocolat en poudre

2,5c¢l
2,5c¢l
2,5cl
1

5cl

Quelgues grammes
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Banana Split

Les étapes

. Commencer avec le gin.

. Ajouter la Creme de Banane

. Puis la créme.

. Et 'ingrédient insolite : le blanc d’ceuf.

. On shake bien !

. Un peu de glace.

. Finir avec le soda.

. Saupoudrez d’'un peu de chocolat en poudre.
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Retrouvez toutes nos recettes sur www.briottet.fr


https://briottet.fr/produit/creme-de-banane-briottet/

